プレスリリース

報道機関 各位

令和６年３月１９日

送信枚数   １ 枚（この表紙含む）

発信者：見附市役所 企画調整課 秘書広報室 野村（内線３１５）

 ☎（0258）62-1700 FAX（0258）63-1006

MITSUKE CITY

見附市

少子化や施設の老朽化の影響で、市内２つの地域保育園が令和 6 年 3 月 31 日をも

って閉園します。

つきましては、下記のとおり閉園式を行いますのでご案内します。

【坂井保育園】
●日 時 ３月２２日（金）午後３時３０分～午後４時

※通常保育の最終日に閉園式を行います。

●場 所 坂井保育園（見附市坂井町２３４２番地）

●在籍園児数 ４名（卒園児無し）

【反田保育園】
●日 時 ３月２５日（月）午前１１時～午前１１時３０分

※卒園式の後に閉園式を実施します。

●ところ 反田保育園（見附市反田町８５－２）

●在籍園児数 13 名（内、卒園児９名）

【本件の問合せ先】

こども課 保育児童クラブ係 ☎（0258）62-1700（内線 441）

見附のイメージキャラクター

ミッケ

楽しい思い出をありがとう

市内２つの保育園で閉園式を行います